โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมเรียงกล่องแกเบี้ยน บ้านปางพระราชทาน หมู่ที่ 15 เป็น 

วงเงินจ านวน  14,943.-บาท 
6. โครงการเทลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยน้ าขุ่น หมู่ที่ 18 เปน็วงเงิน จ านวน 19,872.-บาท 

3.วันที่ก าหนดราคากลาง  23 กรกฎาคม 2563 

เป็นเงิน  94,582.50.-  บาท (-เก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยแปดสิบสองบาทห้าสิบสตางค์-) 

4.ค่าตอบแทนบุคลากร 
4.1 ระดับหัวหน้าโครงการ             -                               บาท 
4.2 ระดับผู้ด าเนินงาน                  -                               บาท  
4.3 ระดับผู้ช่วย                          -                               บาท